
Zarządzenie Nr 747/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 czerwca 2015 roku 

zmieniające zarządzenie nr 178/2015 z dnia 08 stycznia 2015 roku w sprawie nadania
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 oraz poz. 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r., poz. 379 i 1072) zarządzam,

co następuje:

§1.  1.  W  Regulaminie  organizacyjnym  Urzędu  Miasta  Płocka,  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia nr 178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 stycznia 2015 roku  w sprawie
nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka (zmienionego zarządzeniem nr
518/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 r., nr 645/2015 z dnia 28.05.2015 oraz nr 670/2015 z dnia
29.05.2015) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 pkt 14 ppkt a otrzymuje brzmienie:
„a) kierowników oddziałów wchodzących w skład wydziałów, w tym Geologa Miasta,”;

2) w §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  Geolog Miasta  podlega  bezpośrednio  Prezydentowi,  jednocześnie  pełni  funkcję
Kierownika Oddziału Ochrony Środowiska w Wydziale Kształtowania Środowiska.”;

3) w §5 ust. 11 otrzymuje brzmienie:
„11.  Ogrodnik  Miasta  pełni  funkcję  Koordynatora  Zespołu  Zieleni  Miejskiej  i  Ochrony
Przyrody w Oddziale Ochrony Środowiska w strukturze Wydziału Kształtowania Środowiska.”;

4) w §9 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 199);”;

5) w §9 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7)  ustawy  z  dnia  19  grudnia  2008  roku  o  partnerstwie  publiczno  –  prywatnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 696);”;

6) w §9 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:



„1) ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity: Dz. U. z
2015 r., poz. 520);”;

7) w §9 ust. 4 po wyrazie „regulacjami,” dodaje się wyrazy: „koordynacja imprez kulturalnych,
sportowych, turystycznych i innych w Mieście,”;

8) w §9 ust. 5 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„8) ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 469);”;

9) w §9 ust. 5 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9)  ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r.  o rybactwie śródlądowym (tekst jednolity: Dz.U. z
2015 r., poz. 652);”;

10) w §9 ust. 5 pkt 16 otrzymuje brzmienie:
„16) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (tekst jednolity: Dz. U. z
2015 r., poz. 196);”;

11) w §9 ust. 5 pkt 17 otrzymuje brzmienie:
„17)  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i  zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 139).”;

12) w §9 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r., Nr
256, poz. 2572 ze zmianami);”;

13) w §9 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o systemie informacji  oświatowej (tekst jednolity:
Dz.U. z 2015 r., poz. 45 ze zmianami);”

14) w §9 ust. 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3)  ustawy z  dnia  4 marca 1994 r.  o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 111);”;

15) w §9 ust. 8 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„8)  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze
zmianami).”;

16) w §9 ust. 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.,
poz. 388);”;

17) w §9 ust. 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej

Polskiej (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 144 ze zmianami) - w zakresie poboru do służby
wojskowej;”;

18) w §9 ust. 9 pkt 4 skreśla się;



19) w §9 ust. 9 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r.,
poz. 155 ze zmianami);”;

20) w §9 ust. 9 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12) ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (tekst jednolity: Dz.
U. z 2015 r., poz. 584 ze zmianami);”;

21) w §9 ust. 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 513);”;

22) w §9 ust. 10 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r.,
poz. 613);”;

23) w §9 ust. 10 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) ustawy z dnia  28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe i naprawcze (tekst jednolity: Dz.U.
z 2015 r., poz. 233);”;

24) w §9 ust. 10 pkt 11 otrzymuje brzmienie:
„11)  ustawy  z  dnia  13  października  1998 r.   o  systemie  ubezpieczeń  społecznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 121).”;

25) w §9 ust. 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej

Polskiej (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 144 ze zmianami)  – z  wyłączeniem zadania
poboru do służby wojskowej;”;

26) w §9 ust. 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r.  o stanie klęski żywiołowej (tekst jednolity: Dz. U. z
2014 r., poz. 333 ze zmianami);”;

27) w §9 ust. 11 pkt 15 otrzymuje brzmienie:
„15) ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r.  o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 355 ze
zmianami);”;

28) w §9 ust. 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2)ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r.,
poz.163 ze zmianami);”;

29) w §9 ust. 12 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4)ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r.,
poz. 618);”;

30) w §9 ust. 12 pkt 5 otrzymuje brzmienie:



„5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.  o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 581 ze zmianami);”;

31) w §9 ust. 12 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 332);”;

32) w  §9  ust.  15  skreśla  się  wyrazy:  „oraz  kontroli  właścicieli  nieruchomości  w  zakresie
wypełniania postanowień ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”;

33) w §9 ust. 17 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3)  ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r.,
poz. 460);”;

34) w §9 ust. 17 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity: Dz. U. z
2015 r., poz. 520);”;

35) w §9 ust. 18 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4)  ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r.,
poz. 460);”;

36) w §9 ust. 20 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 199);”;

37) w §9 ust. 21 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity:
Dz.U. z 2015 r., poz. 184 ze zmianami);”;

38) w §9 ust. 26 otrzymuje brzmienie:
„26.  Do  zakresu  działania  Pełnomocnika ds.  Organizacji  Pozarządowych należy
utrzymywanie  stałych  kontaktów  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami
prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego,  wspieranie  działań  zmierzających  do
aktywizowania społeczności lokalnych i rozwoju inicjatyw obywatelskich oraz prowadzenie
spraw związanych z repatriacją na terenie Gminy – Miasto Płock,  w szczególności sprawy
wynikające z następujących aktów prawnych: 
1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(tekst jednolity: Dz.U. 2014, poz. 1118 ze zmianami);
2) ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (tekst jednolity: Dz.U. 2014, poz. 1392).”;

39) w §9 ust. 28 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2010 r., Nr
182, poz. 1228 ze zmianami);”;

40) w §9 ust. 29a pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. z 2014 r., poz.
1741 ze zmianami);”;

41) w §9 ust. 29a pkt 2 otrzymuje brzmienie:



„2) ustawy z dnia 25 lutego 1964 r.  Kodeks Rodzinny i Opiekuńczy (tekst jednolity: Dz.U. z
2015, poz. 583);”;

42) w §9 ust. 29b pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3)  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze
zmianami);”;

2. W Załaczniku nr 2 do  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka wprowadza się
następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie:
„§5 . Wydział Kształtowania Środowiska – WKŚ

1. Oddział Ochrony Środowiska – WKŚ -I
    1) Zespół Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Ochrony Zwierząt – WKŚ-I-ZR
    2) Zespół Zieleni Miejskiej i Ochrony Przyrody – WKŚ-I-ZZ
    3) Zespół Ochrony Środowiska – WKŚ-I-ZŚ
    4) Stanowisko ds. administracyjnych i informacji o środowisku - WKŚ-I-SA
2. Oddział Spraw Komunalnych – WKŚ-II
     1) Zespół Utrzymania Czystości - WKŚ-II-ZC
     2) Zespół Eksploatacji Infrastruktury Komunalnej – WKŚ-II-ZI
3. Oddział Gospodarowania Odpadami – WKŚ-III”;

2) w §10 ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
    „3) Zespół Rozliczeń Podatku VAT – WSB-III-ZV”;

3) w §15 skreśla się ust. 3.

3. Załącznik  nr  3(1)  do  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4.  Załącznik  nr  3(3)  do  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik  nr  3(6)  do  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§2.  Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania się  oraz podległych
pracowników,  stażystów  i  praktykantów  z  treścią  zmian  w  Regulaminie  organizacyjnym
Urzędu Miasta Płocka. 

§3. Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka, procedury i instrukcje Zintegrowanego Systemu
Zarządzania  oraz  inne  regulacje  wewnętrzne  do  czasu  ich  aktualizacji  należy  stosować
odpowiednio,  uwzględniając  zmiany  w  strukturze  organizacyjnej  wprowadzone
zarządzeniem.

§4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka. 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.   

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 747/2015 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 czerwca 2015 roku

                          Załącznik Nr 3 (1)
do Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta Płocka

PREZYDENT MIASTA PŁOCKA

Pełnomocnik  ds.

Pozyskiwania

Funduszy

Europejskich

Wydział

Kontroli 

Wydział

Zamówień

Publicznych

Zespół
Pozyskiwania

Funduszy i
Realizacji
Projektów

Społeczno -
Edukacyjnych

Pełnomocnik

ds. Ochrony

Informacji

Niejawnych

Zespół Audytu
Wewnętrznego

Audytor

Wewnętrzny
Wydział

Zarządzania

Krzyzysowego i

Spraw Obronnych

Miejskie Centrum
Zarządzania
Kryzysowego

Referat Spraw
Obronnych i

Ochrony Ludności 

Zespół
Monitoringu

Referat
Bezpieczeństwa

Publicznego

Zespół
Bezpieczeństwa i

Porządku
Publicznego

Referat
Zarządzania
Kryzysowego

Zespół Analizy
Zagrożeń

Kancelaria Tajna

Zespół
Pozyskiwania

Funduszy i
Realizacji
Projektów

Inwestycyjnych

Zespół
Kontroli

Wewnętrznej

Zespół
Kontroli

Podatkowej



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 747/2015 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26 czerwca 2015 roku 

Załącznik Nr 3 (3)
do Regulaminu organizacyjnego

Urzędu Miasta Płocka

Biuro Zarządzania
Nieruchomościami

Gminy

Wydział  Nadzoru
Właścicielskiego

Wydział Kształtowania
Środowiska 

Oddział Spraw Komunalnych

ZASTĘPCA PREZYDENTA
DS. KOMUNALNYCH – VP 2

Oddział Ochrony
Środowiska 

(Geolog Miasta)

Zespół Utrzymania Czysto ści

Pełnomocnik ds.
Transportu Publicznego i

Inżynierii Ruchu
Drogowego

Zespół Transportu
Publicznego

Zespół In żynierii Ruchu
Drogowego

Zespół
Rozdysponowywania

Nieruchomo ści 

Zespół
Gospodarowania

Nieruchomo ściami

Stanowisko ds.
Nadzoru

Merytorycznego

Zespół Usuwania i
Przepadku Pojazdów

Zespół Wydawania
Zezwoleń

Oddział Gospodarowania Odpadami

Zespół Analiz
Finansowych

Zespół Nadzoru
Merytorycznego

Zespół Eksploatacji Infrastruktury
Komunalnej

Zespół Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i
Ochrony Zwierz ąt

Zespół Zieleni Miejskiej i Ochrony Przyrody

Zespół Ochrony Środowiska

Stanowisko ds. administracyjnych i
informacji o środowisku



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 747/2015 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 czerwca 2015 roku

Załącznik nr 3(6)

do Regulaminu organizacyjnego

Urzędu Miasta Płocka

SKARBNIK MIASTA - SK

Wydział Skarbu i Budżetu

Zastępca Skarbnika Miasta

Oddział Podatków i Opłat

Oddział Finansowo -
Ksi ęgowy

Oddział Bud żetu

Referat  Dochodów Podatkowych

Referat  Wymiaru Podatków 

Referat  Egzekucji Administracyjnej

Referat Nadzoru Finansowego

Referat Planowania,
Sprawozdawczości i Kontrolingu

Referat  Opłat 

Zespół Obsługi Gotówkowej

Referat Obsługi Bezgotówkowej

Referat Obsługi Rachunkowej

Zespół Rozliczeń Podatku VAT


